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SÄTEILYTURVALLISUUSLAITOS

1.

YLEISTÄ
1.1

Valmistuslupa

OHJE 2

Suomessa käytettäviä ydlnvolmalaitosten paineas-
tioita saa valmistaa vain valvontavlranomaisen
antaman valmlstusluvan nojalla. Turvallisuusluok-
kaan 1 tai 2 kuuluvan paineastian valmistus!uvan
tulee olla säteilyturvallisuuslaitoksen (STL)
myöntämä. Turvallisuusluokkaan 3 ja luokkaan EYT
kuuluvia paineastioita saa valmistaa sekä teknil-
lisen tarkastuslaitoksen (TTL) että STL:n myöntä-
män valmistusluvan nojalla. STL:n valvontaan kuu-
luvat paineastiat määritellään ohjeen YVL 3.0
kohdassa 1.2, jossa ne jaetaan painesäl1iöihin
ja putkistoihin.

Ennen valmistus luvan myöntämistä STL voi tehdä
harkintansa mukaan seuranta- ja tarkastuskäyntejä
tehtaille.

Valmistusluvat voidaan eritellä käsittämään joko
tehdasvalmistusta, asennusta tai käytönaikaisia
korjaus- ja muutostöitä.

1.2

Valrnlstusluokat
Paineastioiden sekä niiden osien valmistusluvat
jaetaan seuraaviin valmistus luokkiin:

1. NA-valmistusluokka: Painesäiliöt, jotka kuulu-
vat turvallisuus luokkiin 1 tai 2 sekä painesäi-
liöt, joiden suunnittelupaine on yli 10 MPa.

2. NB-valmistusluokka: Rekisteröitävät painesäi-
liöt turvallisuusluokissa 3 ja EYT ohjeen YVL
3·0 kohdan 1.5 mukaisesti, joiden suunnittelu-
paine on enintään 10 MPa.

3. NC-valmistusluokka: Rekisteröimättömät painesäi-
11öt turvallisuusluokissa 3 ja EYT, ohjeen
YVL 3.0 kohdan 1.5 mukaisesti.

4. NO-valmistus luokka: Putkistot turvallisuus luo-
kissa 1 ja 2.

5. NE-~al~istusluokka: Muut putkistot.
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Mikäli paineastioiden käyttöarvot tai koko ovat
vähäiset, voi säteilyturvalllsuuslaltos hyväksyä
hakemuksen perusteella poikkeaman ero. luokitukses-
ta.

2.
SOVELTAMISALUE

Tätä ohjetta sovelletaan ydlnvolmalaltosten kaik-
kien turvallisuusluokklen painesäiliöiden (slså-
osineen) ja putklstojen sekä niiden osien valmls-
tus-, asennus-, korjaus- ja muutostöihin jäljem-
pänä mainituin poikkeuksin.
Jos valmistukseen osallistuu alihankkijoita,
es1m. valmistus- tai laadunvalvontatehtävisså,
tulee siitä olla selvitys valmistuslupahakemuk-
sessa tai lupaa on tältä osin täydennettävä myö-
hemmin. Alihankkijoita koskevat soveltuvln osln
samat määräykset kuin varsinaista valmistajaakin.
Myös voimayhtiö voi hakea omalle valmistuksel-
leen luvan.

Rakenneaineiden, hitsauslisäaineiden ja saumatto-
mien standardiosien valmistus ei edellytä tämän
ohjeen mukaista valmistuslupaa. Rakenneaineiden
ja hitsauslisäaineiden hyväksyttärnismenettelyä
on selvitetty ohjeessa YVL 3.9. 3tandardiosilla
tarkoitetaan painesäiliöiden ja putkistojen osia,
(laippoja, ruuveja, muotokappaleita ja pieniä
putkipäätyjä sekä tämän ohjeen ulkopuolelle jääviä
varusteita), joita koskevat standardit tai niiden
viittaukset esitetään STL:lle rakennesuunnitelman
hyväksymisen yhteydessä. Mikäli saumallisten stan-
dardiosien valmistus on verrattavissa rakenneal-
neiden valmistukseen, voi STL hakemuksen perus-
teella luopua ko. valmistuksen luvanvaraisuudes-
ta. Automaattisesti valmistetuille saumallisille
putkilie edellytetään valmistuslupa vain erikols-
tapauksissa.

Venttiileiltä ja pumpuilta ei edellytetä tämän
ohjee~ mukaista valmistuslupaa. Laitteiden valmis-
tajasta ja valmistuksen valvonnasta tulee kuiten-
kin esittää selvitys rakennesuunnitelman yhteydes-
sä siten kuin ohjeissa YVL 5.3, YVL 5.4 ja YVL
5.7 on tarkemmin määritelty.

Tätä ohjetta sovelletaan myös reaktorin suojara-
kennuksen te~äksiseen kuoreen läpivienteineen
turvallisuus luokan 2 painesäiliöiden vaatimusten
~ukaisesti.
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Tämän ohjeen mukaiset mää~äykset koskevat myös
ohjeessa YVL 3.0 kohdassa 1.5 määrlteltyjen rekis-
teröimättömien painesäiliöiden ja kohdan 1.6 mu-
kaisten A-ryhmån putklstojen valmlstuslupaa ja
valmistuksen valvojaa. B-ryhmån putklstojen val-
mistajalta ei edellytetä tämän ohjeen mukaista
valmlstuslupaa. Valmistuksessa on kuitenkin sovel-
tuvln osin noudatettava tässä ohjeessa esitettyjä
periaatteita.

3.
VALMISTUSLUVAN HAKEMINEN JA EDELLYTYKSET
3·1
Valmistus luvan hakeminen

Haettaessa valmistus lupaa STL:ltå tomitetaan hake-
mus tai muut edellytetyt selvitykset liittelneen
voimayhtiön kautta ohjeen YVL 1.2 mukaisesti.

Valmistuslupa on voimayhtlökohtainen ja sitä tulee
hakea hyvissä ajoin, että STL voi käsitellä hake-
muksen ennen suunniteltua valmistuksen aloitta-
mista. Valmistus voidaan kuitenkin aloittaa vasta
valmistus luvan myöntämisen jälkeen. Valmistus lupa
voidaan hakemuksesta siirtää koskemaan myös tois-
ta voimayhtiötä, jos edellytykset tähän ovat ole-
massa.

STL:lle toimitettavan valmistuslupahakemuksen
tulee sisältää:
1. Selvitys hakijasta ja valmistuspaikasta (yhtiö-

järjestys ja ote kaupparekisteristä tai vastaa-
vat selvitykset).

2. Selvitys valmistettavista palneastioista. Selvi-
tyksessä tulee olla esitetty paineastioiden
käyttötarkoitus ja turvallisuusluokka sekä
tärkeimmät suunnittelu- ja käyttöarvot mahdol-
1isine jårjestelmätunnuksineen.

3. Selvitys hakijan paineastioiden valmistusta
koskevasta teknillisestä asiantuntemuksesta.

4. Selvitys mahdollisesta aikaisemmasta ydinvoirna-
laitos laitteiden sekä muiden vastaavien lait-
teiden valmistusohjelmasta sekä valmistuksen
perustana olleista standardelsta.
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5. Selvitys valmistuksen valvonnan järjestelyistä
tai kopio valmistuksen valvojaa koskevasta
STL:n tai TTL:n (turvallisuusluokat 3 ja EYT)
päätöksestä.

6. Suunnitelma nåytehitsaustyön tai muun valmis-
tukseen liittyvän näytetyön suorittamisesta
ja tarkastuksesta.

7. Valtion teknillisen tutkimuskeskuksen tai muun
STL:n tehtävään hyväksymän tutkimuslaitoksen
selostus kohdan 6 nåytetyöstä.

Kohdat 3, 5 ja 6 selvitetään tarkemmin kohdissa
3.2.2, 3.2.3 ja 3.2.4.

3.2
Valmistus luvan edellytykset
3.2.1. Yleistä

Valmistus luvan myöntämisen edellytyksenä on,
että hakijalla on todettu olevan hakemuksen mu-
kaiseen paineastlo1den valmistukseen riittävä
teknillinen asiantuntemus ja tarpeelliset koneet
ja laitteet, ja

että paineastioiden valmistus tapahtuu hyväksytyn
valmistuksenvalvojan valvonnassa.

Valmistuksen valvojan tulee olla turvallisuusluok-
kiin l ja 2 kuuluvien paineastioiden osalta val-
mistajan palveluksessa ja voimayhtiölle myönnetyn
valmistus luvan nojalla suoritettavissa töissä
turvallisuusluokissa 1, 2 ja 3 voimayhtiön palve-
luksessa.

3.2.2 Selvitys valmistajasta

Selvityksen valmistajan teknillisestä asiantunte-
muksesta ja käytettävissä olevista valmistukseen,
tarkastuksiin, koestuksiin yms. liittyvistä lait-
teistoista tulee sisältää seuraavat tiedot:

yrityksen organisaatioselvltys, josta käy ilmi
suunnitteluun, valmistukseen ja laadunvalvon-
taan osallistuvat organisaatioyksiköt ja vas-
tuuhenkilöt tehtävänkuvauksineen sekä laadun-
var~istuksen toteuttaminen
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käytettävät valmistusta koskevat toiminta-
ja menettelyohjeet (esim. ohjeen YVL 1.4 mu-
kainen laadunvaMnlstusohjelma) ja luettelo
valmistusvalhels11n ja tarkastuksiln liittyvis-
tä sisäisistä standardeista ja ohjeista. Ennen
valmistus luvan myöntämistä STL edellyttää saa-
vansa tiedoksi ko. standardeja ja ohjeita tai
se tutustuu niihin seurantakäyntlen yhteydessä
valmistaja tehtaalla
selvitys tehdyistä tai tehtävistä valmistukseen
soveltuvien rakenneainelden hitsauksen menetel-
måkokeista sekä niiden tuloksista ja sovelta-
misalueesta

paineastioiden valmistuksessa käytettävät tar-
kastuslaitteet; sekä aineenkoetuslaitoksen
ja laadunvalvontatarkastajlen että palneastla-
hitsaajien lupamenettelyt ja pätevöimisjärjes-
telmät

suunnitelma ulkopuolisten asiantuntijoiden
ja alihankkijoiden käytöstä, joka voi liittyä
sunnitteluun, rakenneaineiden muokkaukseen,
hitsaukseen, lämpö- ja pintakäsittelyihin sekä
edellisen kohdan mukaiseen laadunvalvontaan.

Paineastioiden laadunvalvontaa tekevien tarkasta-
jien ja tarkastuslaitosten tulee olla ohjeen YVL
1.3 mukaan hyväksytty ennen valmistuksen aloitta-
mista. Mikäli valmistaja tarkastaa vain omia tuot-
teitaan, valmistajan laadunvalvontaosastolle ja
sen tarkastajille voidaan hakea tarkastusoikeuksia
valmistuslupahakemuksen yhteydessä.

3.2.3 Valmistuksen valvonta

Valmistuksen valvojan hyväksymistä on haettava
kirjallisesti valvontaviranomaiselta, kuitenkin
siten, että hakemus STL:lle esitetään voimayhtiön
kautta. Hakemuksessa on mainittava valvojaksi
haettavan henkilötiedot ja kotipaikka sekä selvi-
tys jäljempänä tarkoitetusta pätevyydestä.

1. Valmistuksen valvojalta vaaditaan:

että hän on Suomen kansalainen

valmistettavien paineastioiden käyttötarkoituk-
sesta ja käyttöarvoista riippuen tehtävään
soveltuva teknillisessä tai muussa korkeaKOU-
lussa suoritettu loppututkinto taikka teknil-
lisessä oppilaitoksessa suoritettu tutkinto
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valvontavlranomaisen rlttäväksi katsoma käytän-
nön kokemus hakemuksessa tarkoitettujen palne-
astioiden valmistuksessa.

Pätevyytensä perusteella paineastlo1den valmistuk-
sen valvojat ja heidän oikeutensa luokitellaan
seuraaviin pätevyysluokkl1n:

A-pätevyysluokka: Pätevyysvaatimuksena on teh-
tävään soveltuva teknillisessä korkeakoulussa
tai yliopistossa suoritettu diplomi-insinöörin
tai teknillisen opiston koneosastolla suoritet-
tu insinöörin tutkinto sekä vähintään neljän
vuoden kokemus palneastloiden suunnittelussa
tai valmistuksessa taikka päätoimisena palneas-
tloiden tarkastajana.
B-pätevyysluokka: Pätevyysvaatimuksena on tek-
nillisen oppilaitoksen koneosastolla sUo~itettu
insinöörin tai teknikon tutkinto sekä vähintään
kahden vuoden kokemus palneastioiden suunnitte-
lussa tai valmistuksessa taikka päätOimisena
paineastioiden tarkastajana.
C-pätevyysluokka: Pätevyysvaatimuksena on tek-
nillisen koulun koneosastolla suoritettu .tekni-
kon tutkinto sekä vähintään vuoden kokemus
paineastloiden suunnittelussa tai valmistukses-
sa taikka päätoimisena paineastioiden tarkasta-
jana.

A-pätevyysluokkaan kuuluvalla valvojalla on oikeus
toimia valmistuksen valvojana kaikissa valmistus-
luokissa, B-pätevyysluokkaan kuuluvalla valvojalla
NB-, NC- ja NE-valmistusluokissa ja C-pätevyys-
luokkaan kuuluvalla valvojalla NC- ja NE-valmis-
tusluokissa.
Valmistuksen valvojan pätevyyttä koskevista vaati-
muksista STL voi poiketa hakemuksen perusteella,
jos val~istettavien paineastioiden turvallisuus-
luokitus ja käyttöarvot ovat vähäiset.
2. Valmistuksen valvojan tehtävät
Valmistuksen valvojan tulee huolehtia siitä, että
valmistusluvan ehtoja ja tässä ohjeessa valmista-
jalle asetettuja velvoitteita noudatetaan. Laite-
kohtaisessa valvonnassa valmistuksen valvojan
tulee huolehtia siitä, että paineastia valmiste-
taan STL:n hyväksymän rakennesuunnitelman mukai-
sesti teknillisesti asianmukaisella tavalla ja
annettuja määräyksiä noudattaen. Valvonnastaan
hänen tulee laatia paineastiakohtainen kirjallinen
selvitys siitä, että jäljempänä edellytetyt vaati-
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mukset on täytetty_ Valmistuksessa esiintyneet
poikkeamat on mainittava selvityksessä. Koska
valmistuksen vaLvoja on valmistuksesta vastaava
henkl1ö~ hänelle ei myönnetä mitään ta~kastusol-
keuksiaa

Valmistuksen valvojan on paineastlan ja sen oslen
valmistuksen~ asennuksen tai korjauksen aikana
valvottava

rakenne- ja lisåalnelden laatua, niiden varas-
tointia ja käsittelyä sekä aines todistuksia
rakenneaineiden muovausta ja lämpökäslttelyn
suoritusta
vaadittujen menetelmåkokelden hyväksyttävyyttä
ja tulosten raportointla
hitsaajien pätevyyttä ja ammattitaitoa sekä
työkokeiden valmistusta ja näihin liittyvää
luettelointia
hitsausliitosten ral10jen valmistusta, muotojen
ja mittojen soveltuvuutta käytettävälie hit-
sausmenetelmälle ja osien keskinäistä sovitus-
tarkkuutta

hitsaukseen, ja muihin valmistusmenetelmiin
liittyvien laitteiden kuntoa

hitsausolosuhteita, esikuumennusta ja hitsauk-
sen suoritusta

hitsien muotoa ja laatua sekä jälkityöstön
ja käsittelyn suorltustapaa

rakenne aineiden ja hitsausllitosten tarkastusta
ja korjausta

paineastiolden testausta (mm. palne- ja tii-
veyskokeet)

valmistuksen aikana havaittavia poikkeamia,
niiden käsittelyä ja raportointia sekä hyvåk-
syttävyyttä

valmistukseen liittyvien erikolsmääråysten
noudattamista (hlekkapuhallus, pintakäsittely,
mittatarkastus, puhtaustarkastus, kuljetus).
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Kun valmistuksen valvoja lakkaa hoitamasta tehtå-
väänsä~ siitä tulee valmlstusluvan saajan ilmoit-
taa viivytyksettä STL:lle ja viimeistään kuukauden
kuluessa hakea uuden valvojan hyväksymlstäa Val-
mistajan on järjestettävä väliaikainen valvonta,
kunnes uusi valvoja on hyväksytty ja ryhtynyt
hoitamaan tehtäväänsä.

3.2.4 Näytetyö
Valmlstusluokkaa vastaava näytehltsaustyö tai
muu valmistukseen liittyvä näyte työ on tarpeel-
linen suorittaa vain Suomessa rakennettavien put-
kistojen sekä niiden painesäiliöiden, jOille ei
suorlteta rakenneaineiden hitsaukseen liittyviä
menetelmä- ja työkokeita, valmistusluvan yhteydes-
sä STL:n hyvåksymien suunnitelmien mukaisesti.
Muiden painesäiliöiden osalta näytetyön korvaa
seurantakäyntien yhteydessä valvottavat ero. mene-
telmä- ja työkokeet.
Näytetyön tulee edustaa tulevaa valmistusta ja
näytehitsaussuunnitelman tulee sisältää vaihtelu-
rajojen puitteissa eri materiaalilaatuja, hitsaus-
menetelmiä ja liitosmuotoja lämpökäsittelyineen,
eri halkaisijoita ja selnämänpaksuuksia sekä tar-
kastuksia. Hitsaussaumojen ainetta rikkovat koe-
tukset määräytyvät käyttö tarkoituksen ja valmis-
tusluokan perusteella.

4.

VALMISTAJALLE ASETETUT VELVOITTEET
Valmistusluvan haltija on vastuussa siitä, että
paineastloiden valmistuksessa noudatetaan paineas-
tialakia (98/73) ja tämän ohjeen määräyksiä. Val-
mistuksen tulee tapahtua valmistusluvassa esitet-
tyjen ehtojen ja STL:n hyväksymän rakennesuunnl-
telman mukaisesti. Valmistus luvan ja sen hakemuk-
sen liitteenä olleiden tietojen ajantasalla pitä-
misestä vastaa valmistaja. Mikäli muutokset koske-
vat valmistusluokan muuttamista tai valmistuksen
valvonnan järjestelyjä, tulee ne esittää STL:lle
hyväksyttäväksi vastaavalla tavalla kuin alkuDe-
räinen hakemus. Muut olennaiset muutokset valmis-
tajan tulee toimittaa STL:lle ja voimayhtiöille
tiedoksi niiltä osin kuin ne liittyvät ydlnvoima-
laitosten paineastloihin.
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Ennen valmistuksen aloittamista TTL:n myöntämän
valmistusluvan nojalla, on luvasta ja valmistuksen
valvojan hyväksymisestä sekä laadunvalvontata~kas-
tajien ja tarkstuslaltosten oikeuksista lähetettä-
vä selvitys STL:lle. Selvityksessä tulee lisäksi
olla valmistukseen liittyvien organisaatioykslköl-
den toimlnta- ja tehtåvänkuvaus.

6.

ULKOMAILLA TAPAHTUVA VALMISTUS
Mikäli palneastian valmistus tapahtuu ulkomailla,
voidaan kohdissa 1 - 4 esitettyjä periaatteita
soveltaa seuraavasti:

6.1 Turvalllsuusluokkiin 1 ja 2 kuuluvien palneastlo1-
den valmistuslupaedellytykslä STL selvittää tar-
kastus- ja seurantakäyntlen avulla, jotka volmayh-
tiö on velvollinen järjestämään.
Tarkastus- ja seurantakäyntien yhteydessä selvite-
tään eri tuotantovaiheisiin (muovaus, koneistus,
hitsaus, lämpökäsittely ja testaukset) liittyvät
menetelmät ja laitteet. Lisäksi seurataan yleisiä
laadunvarmistusmenettelyjä (laadunvarmistusohjel-
ma) sekä tutustutaan valmistus- ja tarkastusoh-
jeisiin. STL voi asettaa valmistusta koskevia
lupaehtoja seurantakäyntien perusteella.
STL voi erlkoistapauksissa lähinnä paineastiolhin
liittyvien varusteiden osalta myös hyväksyä val-
mistusluvan myöntämistä varten ulkomaisen valvon-
taviranomaisen tai sitä vastaavan järjestön anta-
man valmistusta koskevan selvityksen, joka on
laadittu tämän ohjeen periaatteiden mukaisesti.
Toimitettavista valmistajan ohjeista sovitaan
erikseen.
Turvallistiusluokklin 1 ja 2 kuuluvien pa~neastioi-
den ulkomaisesta valmistajasta tulee ennen tarkas-
tuskäyntien ja valmistuksen aloittamista esittää
STL:lle selvitys, josta käy ilmi

mitä ydinvoimalaitosten paineastioita tai muita
vastaavia paineastioita ja laitteita yritys
on aikaisemmin valmistanut ja minkä standardien
tai määräysten mukaisesti
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6.2

6.3

yrityksen laadunvarmistusohjelma ja valmistuk-
seen liittyvä organlsaatioselvltys, josta käy
selville laadunva~istuksesta ja laadunvalvon-
nasta vastaavien organisaatloykslköiden ja
henkilöiden tehtåvånkuvaukset

hitsaajien ja laadunvalvontatarkastajlen (rtg,
uå, jne) påtevöimisjårjestelmät

mahdolliset turvalllsuusviranomaisten myöntämät
valmistusluvat tai muut valmistukseen liittyvät
1isensioinnit (mm. ASME).

Valmistusluvan edellytyksenä on, että tarvittaessa
STL:n tai sen hyvåksymålle tarkastajalie varataan
mahdollisuus valvoa palneastian hltsausmenetelmien
pätevöittämlseksl tehtävien koekappaleiden valmis-
tusta, tarkastusta ja alneenkoetusta. Valvonta
voidaan myös sisällyttää osittain tai kokonaan
STL:n suorittamaan valmistuksen aikaiseen tehdas-
valvontaan, jonka toteuttamisesta annetaan eril-
liset ohjeet.

Maahan tuotavien turvallisuusluokkaan 3 ja luok-
kaan EYT kuuluvien paineastioiden valmistajien
pätevyyden STL arvioi ensimmäisen rakennesuunni-
telman tarkastuksen yhteydessä (YVL 3.2) esitettä-
vien valmistajaa koskevien selvitysten ja tähän
mahdollisesti liittyvien tarkastuskäyntien perus-
teella. Selvitysten tulee perustua tässä ohjeessa
edellytettyihin periaatteisiin ja ne voidaan esit-
tää myös rakennesuunnitelmasta erillisenä selvi-
tyksenä.

Ulkomaiselle valmistajalle myönnetty valmistuslupa
voidaan rajoittaa ydinvoiw~laitos- ja toimituse-
råkohtaiseksi.

Jos ukomaisen paineastian valmistaja suorittaa
myöhemmin Suomessa asennus- tai korjaustyötä,
tarvittavat llsäselvitykset valmistusluvan laa-
jentamiseksi määräytyvät tämän ohjeen kohtien
1 - 4 mukaisesti, huomioon ottaen jo aikaisemmin
tomitetut selvitykset.

Maahan tuotavien paineastioiden, sekä niiden osien
valmistuksen valvojalta ei vaadita Suomen kansa-
laisuutta. Kuitenkin pätevyyden osoittamiseksi
mm. edellä mainittujen tarkastus- ja seurantakäyn-
tien sekä selvitysten yhteydessä tulee esittää
tiedot organisaatioista, henkilöistä ja järjeste-
lyistä, joilla varmistetaan, että valmistuksen
valvonta täyttää tämän ohjeen vaatimukset ja vel-
voitteet. Valmistuksen valvojan hyväksyminen ta-
pahtuu valmlstusluvan käsittelyn yhteydessä.
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Ulkomailla tapahtuvan palneastlan valmistukseen
liittyvät oleelliset muutokset tulee voLrnayhtlön
toimittaa tiedoksi STL:lle.

7.
PAINEASTIALAIN VAATIMUKSET

Paineastialain 98/73 4. ja 5. pykälässä esitetty-
jen oikeuksien ja velvoitteiden täyttämiseksi
tulee voimayhtlön sisällyttää kOe vaatimukset
soplmusaslaklrjoihinsa.
Paineastialaln nojalla valvontaviranomaisen palve-
luksessa olevalla tai sen hyväksymällä tarkasta-
jalla on oikeus annettujen määräysten noudatta-
misen valvomista varten päästä paineastloiden
valmistuspalkkolhin sekä saada tarpeellisia tieto-
ja ja näytteitä. Ta~kastaja voi kieltää mää~äysten
vastaisen palneastlan valmistuksen tai antaa vä-
liaikaisen valmistuskiellon.

8.
LÄHDEKIRJALLISUUS

98/73
YVl 1.2

YVL 1.3

YVL 1.4

YVL 1.8

YVl 2.1

YVL 3.0

YVl 3.1

Paineastlalakl

Asiaklrja-alneistolle asetetta-
vat yleiset vaatimukset

Ydlnvolmalaitosten ~akenneosien
laadunvalvonta. Ta~kastuslaltok-
set ja ta~kastajat

Ydinvoimalaitosten laadunva~mis-
tusohjelma

Ydinvoimalaitoksissa tehtävien
ko~jaus- ja muutostöiden valvon-
ta käytön aikana

Ydinvolmalaitosten jä~jestel-
mien, ~akenteiden ja laitteiden
turvallisuusluokltus

Ydinvoimalaitosten paineastlat,
valvonnan ylelsohjeet

Ydinvolmalaltosten painesäi-
11öt. Rakennesuunnitelma. Tur-
vallisuusluokat 1 ja 2.
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YVl 3.2

YVl 3.9

YVl 5.3

YVL 5.4

YVl 5.7

SFS 2223
(2. painos)

Ydlnvolmalaitosten painesäl-
11öt. Rakennesuunnitelma. Tur-
vallisuusluokka 3 ja luokka
EYT
Ydinvolmalaitosten paineastiat.
Rakenneaineet ja hitsauslisä-
aineet
Ydlnvolmalaitosten venttlilien
valvonta
Ydinvolmalaitosten varoventtl1-
lien valvonta
Ydlnvolmalaitosten pumppujen
valvonta
Paineastlain hitsaaminen,
yleiset valmlstusohjeet


